立法院第 10 屆第 6 會期第 1 次會議議案關係文書

政 199

                             收文編號：1110010075

                             議案編號：1110602070101000

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國111年9月21日印發

院總第 887 號 政府 提案第 17926 號

案由：行政院環境保護署函送財團法人環境資源研究發展基金會等 4

家財團法人 110 年度決算書案。

行政院環境保護署函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 111 年 5 月 26 日

發文字號：環署綜字第 1111067748 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本署主管之政府捐助財團法人 110 年度決算書

主旨：檢送本署主管之「財團法人環境資源研究發展基金會」、「財團法人環境與發展基金會」、

「財團法人環境權保障基金會」及「財團法人大嵙崁環境永續發展基金會」等 4 家基金會

110 年度決算書，謹請審議。

說明：依據決算法第 22 條第 2 項規定辦理。

正本：立法院

副本：行政院主計總處（含附件 2 份）、財團法人環境資源研究發展基金會、財團法人環境與發展

基金會、財團法人環境權保障基金會、財團法人大嵙崁環境永續發展基金會

署   長 張   子   敬

（議事處註：所附附件逕送社會福利及衛生環境委員會，詳細內容請逕入立法院全球資

訊網／議事暨公報管理系統／議事類網頁查閱。）

立法院第 10 屆第 6 會期第 1 次會議議案關係文書

政 200